
CROSS DISTRICT SAINT-OMER

PARC DES GLACIS

Classement par équipe : Benjamin(e)s Mixtes 35 Equipes classées

Dos Cat Nom Prénom Pla Points Dos Cat Nom Prénom Pla Points

1 COL FRANCOIS MITTERRAND 
THEROUANNE 

16,538

107

83

QUENSON lily

REDHEAD edwin

MALBRANQUE cl

1

2

2

84

108

MEQUINION anais

THUILOT maxime

4

8

85

(code de l'établissement : 11006) Lille

BF

BG

BF

1,098

1,769

2,197

BF

BG

4,395

7,079

HERBOMEL aym 11BG98

Pts

2 COL BLAISE PASCAL LONGUENESSE 
34,792

341

346

PECQUEUR clem

MANCHUELLE fr

SPECQUE cleme

3

4

5

323

322

MARICHEZ victoir

LUCHIER sevana

8

14

342

(code de l'établissement : 11204) Lille

BG

BG

BG

2,654

3,539

4,424

BF

BF

8,791

15,384

CARRE louane 23BF318

Pts

3 COL ESPLANADE SAINT OMER 
40,588

630

642

DEVIN cyprien

THOMAS anne-ly

HEINTZ-LEPERS 

1

5

12

636

627

CARON yohan

NIVERT anaëlle

13

11

639

(code de l'établissement : 11210) Lille

BG

BF

BG

0,884

5,494

10,619

BG

BF

11,504

12,087

BONINGUE lorett 18BF619

Pts

4 COL PIERRE MENDES FRANCE ARQUES 
63,666

148

151

LENCLOS lilian

BAJEK anaïs

CLABAUX norah

7

10

12

161

171

VERLINE lola

DUGAUGUEZ ma

15

19

173

(code de l'établissement : 11201) Lille

BG

BF

BF

6,194

10,989

13,186

BF

BG

16,483

16,814

GALLET arthur 20BG172

Pts

5 COL FRANCOIS MITTERRAND 
THEROUANNE 2

71,174

76

82

HERBOMEL aym

GONGORA maud

LOZINGO winah

11

9

13

97

78

HANNOIR romain

HAKKOU sofia

21

17

98

(code de l'établissement : 11006) Lille

BG

BF

BF

9,734

9,890

14,285

BG

BF

18,584

18,681

VERHULST axel 24BG110

Pts

6 COL ALBERT CAMUS LUMBRES 
74,926

418

397

PRUVOST jade

VASSEUR achille

REBERGUE cecil

3

9

16

407

378

DUCROCQ cleme

BOCQUET eva

26

21

396

(code de l'établissement : 11205) Lille

BF

BG

BF

3,296

7,964

17,582

BG

BF

23,008

23,076

MAHIEU emilien 33BG413

Pts

7 COL JEAN JAURES AIRE-SUR-LA-LYS 
75,170

5

28

VERMEIL romane

GRONIER caissy

PATRIS theo

6

7

14

16

10

CARLU lucas

QUESTE emeline

25

24

11

(code de l'établissement : 11001) Lille

BF

BF

BG

6,593

7,692

12,389

BG

BF

22,123

26,373

VALENTIN elian 41BG31

Pts

8 COL BLAISE PASCAL LONGUENESSE 2
82,162

331

329

BOQUET noa

CLABAUX clement

CANLER camille

6

10

16

318

317

CARRE louane

BOUTEILLER pri

23

26

328

(code de l'établissement : 11204) Lille

BG

BG

BG

5,309

8,849

14,159

BF

BF

25,274

28,571

MERLIN elise 51BF324

Pts

9 COL RENE CASSIN WIZERNES 
110,579

673

689

DARRAS théo

CAN clara

VANDENBROUC

15

19

20

699

679

GAVEAU lenny

MANSARD MANS

28

27

697

(code de l'établissement : 11213) Lille

BG

BF

BF

13,274

20,879

21,978

BG

BF

24,778

29,670

BUCHET lohan 69BG695

Pts

10 COL PIERRE MENDES FRANCE ARQUES 2
134,043

166

164

GALLET arthur

CAZIER anselme

BLOT tom

20

23

29

160

152

ROVERE GAZIEL

DELDICQUE faus

31

33

172

(code de l'établissement : 11201) Lille

BG

BG

BG

17,699

20,353

25,663

BF

BF

34,065

36,263

LIGNIER loanne 35BF157

Pts

11 COL ALBERT CAMUS LUMBRES 2
149,847

413

412

JACOB sophia

MAHIEU emilien

LESUR theo

22

33

36

386

416

DUMONT agathe

REMY maryus

29

37

390

(code de l'établissement : 11205) Lille

BF

BG

BG

24,175

29,203

31,858

BF

BG

31,868

32,743

WAVRANT malvin 36BF399

Pts

12 COL BLAISE PASCAL LONGUENESSE 3
164,726

333

330

PENET florentin

DELOBELLE nicol

CHABE liam

17

18

22

324

320

MERLIN elise

HENRON jade

51

53

343

(code de l'établissement : 11204) Lille

BG

BG

BG

15,044

15,929

19,469

BF

BF

56,043

58,241

AIT-HASSI rayhan 89BF315

Pts

13 COL FRANCOIS MITTERRAND 
THEROUANNE 3

167,798

75

102

VERHULST axel

DRIDI camille

OBERT jules

24

25

32

99

71

LIEVIN alexandre

CACHERA valenti

38

52

110

(code de l'établissement : 11006) Lille

BG

BF

BG

21,238

27,472

28,318

BG

BF

33,628

57,142

BERTHELEMY la 57BF70

Pts

14 COL ESPLANADE SAINT OMER 2
181,715

629

625

BONINGUE lorette

POTTIEZ lola

LEMAIRE gersend

18

28

34

646

640

RANCON tom

DOLLE maxime

46

60

619

(code de l'établissement : 11210) Lille

BF

BF

BF

19,780

30,769

37,362

BG

BG

40,707

53,097

BURETTE thiméo 73BG635

Pts
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15 COL JEAN JAURES AIRE-SUR-LA-LYS 2
188,427

31

15

VETU lou anne

VALENTIN elian

CAREMEL dimitri

30

41

42

20

2

CLÉTY gino

DEJONCKERE la

43

40

12

(code de l'établissement : 11001) Lille

BF

BG

BG

32,967

36,283

37,168

BG

BF

38,053

43,956

LEGAULT manon 45BF8

Pts

16 COL PIERRE MENDES FRANCE ARQUES 3
202,293

157

153

VANHOUTTE axel

LIGNIER loanne

DENUNCQ marin

40

35

37

150

174

BEE juliette

MADEIRA alexis

38

52

175

(code de l'établissement : 11201) Lille

BG

BF

BF

35,398

38,461

40,659

BF

BG

41,758

46,017

CAILLEREZ maxi 55BG761

Pts

17 COL ALBERT CAMUS LUMBRES 3
202,312

399

409

COLIN oscar

WAVRANT malvin

LEFRANC noe

39

36

45

414

383

MASSET louis

DETRES lana

49

41

404

(code de l'établissement : 11205) Lille

BG

BF

BG

34,513

39,560

39,823

BG

BF

43,362

45,054

LEROY lilie 42BF392

Pts

18 COL JEAN JAURES AIRE-SUR-LA-LYS 3
223,006

14

25

MENTEAU lenny

CAMPION julian

DURIEZ kylian

44

47

48

8

9

LEGAULT manon

MISLANGHE man

45

46

27

(code de l'établissement : 11001) Lille

BG

BG

BG

38,938

41,592

42,477

BF

BF

49,450

50,549

DEREUMETZ lou 55BF4

Pts

19 COL ALBERT CAMUS LUMBRES 4
248,320

392

415

LEJEUNE thibault

LEROY lilie

MONBAILLY enzo

51

42

57

385

379

DUBOIS laurine

CLABAUX leonie

48

49

410

(code de l'établissement : 11205) Lille

BG

BF

BG

45,132

46,153

50,442

BF

BF

52,747

53,846

BRUNEVAL bapti 62BG402

Pts

20 COL JEAN JAURES AIRE-SUR-LA-LYS 4
267,993

30

23

DELPIERRE lucas

SCHRIVE killian

DESCHILDT louis

53

54

58

4

6

DEREUMETZ lou

LAMORILLE lilou

55

56

22

(code de l'établissement : 11001) Lille

BG

BG

BG

46,902

47,787

51,327

BF

BF

60,439

61,538

LATOUR lorelei 69BF7

Pts

21 COL BLAISE PASCAL LONGUENESSE 4
275,676

339

326

HAMET loucass

JACQUET nils

ALLOUCHERY jul

27

30

31

315

316

AIT-HASSI rayhan

ANSEL BERNAR

89

91

338

(code de l'établissement : 11204) Lille

BG

BG

BG

23,893

26,548

27,433

BF

BF

97,802

100,000Pts

22 COL ALBERT CAMUS LUMBRES 5
286,851

398

400

BRUNEVAL baptis

VANDERMAELEN 

BEAUBOIS nathan

62

50

66

401

391

BERRIER hugo

LEBLOND clara

67

54

402

(code de l'établissement : 11205) Lille

BG

BF

BG

54,867

54,945

58,407

BG

BF

59,292

59,340

MERLO eline 62BF395

Pts

23 COL RENE CASSIN WIZERNES 2
291,381

682

695

GOUDAL tappeng

NORMAND emilie

BUCHET lohan

44

47

69

676

701

DUMETZ marion

PATOUT esteban

59

74

677

(code de l'établissement : 11213) Lille

BF

BF

BG

48,351

51,648

61,061

BF

BG

64,835

65,486

COEUGNET matt 76BG696

Pts

24 COL FRANCOIS MITTERRAND 
THEROUANNE 4

297,372

92

70

ALBA hugues

BARBET hippolyte

BERTHELEMY la

56

59

57

79

69

LEFEBVRE lou-a

BENDRE lia

60

61

90

(code de l'établissement : 11006) Lille

BG

BG

BF

49,557

52,212

62,637

BF

BF

65,934

67,032

BAHEU jules 77BG91

Pts

25 COL ESPLANADE SAINT OMER 3
313,388

635

638

LOPPINET philom

BURETTE thiméo

DELETANG-DEVI

39

73

75

622

632

DEWINTRE flavie

VEREECKEN cel

63

64

626

(code de l'établissement : 11210) Lille

BF

BG

BG

42,857

64,601

66,371

BF

BF

69,230

70,329

COURTOIS rapha 85BG637

Pts

26 COL JEAN JAURES AIRE-SUR-LA-LYS 5
327,295

26

21

CARPREAU yanis

LEROUX clement

DECREQUY cypri

61

65

70

7

3

LATOUR lorelei

DELEMARLE nina

69

71

18

(code de l'établissement : 11001) Lille

BG

BG

BG

53,982

57,522

61,946

BF

BF

75,824

78,021

EECKEMAN orian 81BF1 000

Pts

27 COL PIERRE MENDES FRANCE ARQUES 4
331,438

761

169

BAL olivia

CAILLEREZ maxi

DUBOIS victor

43

55

83

170

158

DUCHATEAU ma

MANTEL victoire

90

75

149

(code de l'établissement : 11201) Lille

BF

BG

BG

47,252

48,672

73,451

BG

BF

79,646

82,417

HANNEBICQ elisa 86BF155

Pts

28 COL ALBERT CAMUS LUMBRES 6
355,030

411

405

MERLO eline

LEROY erwan

DELCUEILLERIE 

62

78

81

403

388

CHIARA enzo

HACHE louisa

82

67

395

(code de l'établissement : 11205) Lille

BF

BG

BG

68,131

69,026

71,681

BG

BF

72,566

73,626

HAVART luna 68BF389

Pts

29 COL ESPLANADE SAINT OMER 4
382,891

621

637

NOEL cléa

DENIS perrine

COURTOIS rapha

65

66

85

647

648

SAINT MACHIN x

URBANAC mato

91

94

628

(code de l'établissement : 11210) Lille

BF

BF

BG

71,428

72,527

75,221

BG

BG

80,530

83,185

LEFAIRER lilou 78BF624

Pts
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30 COL RENE CASSIN WIZERNES 3
386,100

690

684

COEUGNET matt

BAILLY matteo

REGNIEZ lou-ann

76

86

72

680

700

MARIETTE manu

GERVINET timéo

74

93

696

(code de l'établissement : 11213) Lille

BG

BG

BF

67,256

76,106

79,120

BF

BG

81,318

82,300

TROTTEIN shinéa 88BF688

Pts

31 COL FRANCOIS MITTERRAND 
THEROUANNE 5

388,514

81

105

BAHEU jules

LOZINGO anais

PROVENCE quen

77

70

88

95

77

BRICHE esteban

GUILBERT louise

89

79

91

(code de l'établissement : 11006) Lille

BG

BF

BG

68,141

76,923

77,876

BG

BF

78,761

86,813

VANPOUILLE mal 80BF89

Pts

32 COL ALBERT CAMUS LUMBRES 7
389,787

389

408

RENAUX ange

HAVART luna

FOVET bryan

84

68

87

382

384

DELAFORGE chl

DUBIEZ lea

73

76

417

(code de l'établissement : 11205) Lille

BG

BF

BG

74,336

74,725

76,991

BF

BF

80,219

83,516Pts

33 COL JEAN JAURES AIRE-SUR-LA-LYS 6
424,464

24

1 000

CHEVALIER lillian

DURIEZ ethan

EECKEMAN orian

80

95

81

17

13

CARPENTIER ev

WADOUX clara

101

83

19

(code de l'établissement : 11001) Lille

BG

BG

BF

70,796

84,070

89,010

BG

BF

89,380

91,208Pts

34 COL FRANCOIS MITTERRAND 
THEROUANNE 6

449,487

101

89

MOLIN gabriel

NEDONCELLE al

VANPOUILLE mal

96

99

80

88

80

TIRLOIS lea

LEMAITRE honori

85

87

100

(code de l'établissement : 11006) Lille

BG

BG

BF

84,955

87,610

87,912

BF

BF

93,406

95,604Pts

35 COL RENE CASSIN WIZERNES 4
476,134

693

692

DECOTTE lucas

BOURNONVILLE 

BODEL kylian

104

106

107

688

685

TROTTEIN shiné

SAINTRAIN lissan

88

90

698

(code de l'établissement : 11213) Lille

BG

BG

BG

92,035

93,805

94,690

BF

BF

96,703

98,901Pts
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